Pos. St

Nr. Nr.

6. DMV Rudolstadter Moto-Cross vom 15. - 16.09.2006

DMSB Reg.Nr. CM 27/06

Kl Bewerber

Name

Thiringer Moto-Cross Cup

Klasse 7

Run

Fahrzeug den Zeit

Gesamt

Km/h

Punkte

Strecke 1350 m
ERGEBNIS 1. Lauf-20+2Rd /2. Lauf-20+2Rd

TH MC-Klasse Open 250ccm ab 14 J/450 4T ab 15 J Rest >16 J
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16.
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20.
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22.

23.
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39
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GESTARTET: 23

GAST

Barful3,Christian,Dillstadt

GAST

Dirk,Peter,Diettrichshiitte
GAST
Sturm,Thomas,Langensalza
Kirschner,Matthias,Kirchheiligen
Uhlrich,Jurgen,Silbitz
Altband,Jens,Erfurt
Rittersdorf,Dirk,Zimmerns.
Meininger,Steffen,Gotha
Forster,Mario,Schkolen

GAST

Dietrich,Marko,Lausnitz
Petzold,Daniel,Gera

GAST
Heinemann,Thomas,Gehren
GAST

Werner,Sven,Zeitz
Hose,Ronny,Thorey

GAST

Fiegl,Roland,90602 Schwarzach
GAST

Schunke,Mike,Ranis

GAST
Rabmund,Thomas,Saalfed|
Meininger,Tino,Gotha
Klagl,Enrico,Spora

GAST
Wenzel,René,Wittmannsgereuth
Kopp,Christian,Geileden

GAST

Hoélzer,Mathias,Bad Langenburg
Eichler,Joachim,Arnstadt

SCHNELLSTE RUNDE 206 C.Barfuf3 1:58.358 = 41.061 Km/h IN RUNDE 6

GEWERTET: 23

Yamaha
KTM
Suzuki

Suzuki

Honda
Yamaha
Honda

Kawasaki

Yamaha

Honda

Yamaha
Xamaha

Honda
Suzuki

Yamaha
KTM

24 48:33.321

24 48:47.111

24 50:19.851
24 50:25.095
24 50:45.200
24 50:57.033
24 51:17.978
17 35:00.512
24 51:46.593

24 52:19.674
24 52:15.114

12 25:02.876

16 33:26.801
24 52:36.040

23 50:36.355
15 32:06.685
23 50:43.603
22 49:28.531
22 50:54.647

16 41:32.716
21 46:46.761

22 51:32.363
18 49:50.055

NICHT GEWERTET: 0

40.036

39.848

38.624
38.557
38.302
38.154
37.895
39.333
37.545

37.150
37.204

38.805

38.748
36.957

36.813
37.837
36.726
36.017
35.002

31.194
36.362

34.575
29.256
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15
14
13
12
10
20

~

18
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NICHT GESTARTET: O

25

22

20
18
16
15
14

13

12
11

~
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Auswertung: SportZeitnahme - Vulkaneifel

LohstralRe 35, 54552 Udersdorf, Tel.: 06596-1053, Fax: 06596-9009819
Zeitnahmeobmann: Wolfgang Kohnen, Udersdorf Rennleiter: Andreas + Iris Haupt, Triptis

Aushang:

Uhr

vorbehaltlich der technischen Uberpriifung!

Ausdruck 17.09.2006 Uhrzeit 17:27
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